Data Ora

02/09 12.00
02/09 12.00
02/0912.15
02/09 13.00
02/09 14.00
02/09 14.00
02/09 14.00

Man.

AFCE
PORU23
NPLQUF

AL2F

CTUR

CTUR

CTUR

Pal.

35361
35361
35361
35361
35361
35361
35361

02/09 14.00INGPRLEA 35361
02/09 14.00INGPRLEA 35361
02/09 14.00INGPRLEA 35361

02/09 15.00
02/09 15.00
02/09 17.00

02/09 17.30 CAURKRC

02/09 17.30

02/09 17.30 QQSLCUP

02/09 18.00
02/09 18.30
02/09 18.30
02/09 18.30
02/09 19.00
02/09 19.00
02/09 19.00

02/09 19.30 QQSLCUP

02/09 20.00
02/09 20.00
02/09 20.00
02/09 20.00
02/09 20.00
02/09 20.00
02/09 20.00
02/09 20.00
02/09 20.00
02/09 20.00
02/09 20.00
02/09 20.00

AFCE
CTUR
CSVN

FIN4

CTUR
CDAN
PARCOP
ROM2
CDAN
CDAN
GER4

COLA
COLA
COLA
COLA
JOPA
JOPA
JOPA
JOPA
JOPA
JOPA
JOPA
JOPA

35361
35361
35361
35361
35361
35361
35361
35361
35361
35361
35361
35361
35361
35361
35361
35361
35361
35361
35361
35361
35361
35361
35361
35361
35361
35361

Avv.

35572
14020
14419
27027
25138
25161
25168
27274
27275
27277
35574
27238
31432
32552
20343
27541
25141
13582
27375
24302
13588
13596
13187
27538
27497
31843
31844
38631
7941
7942
12033
12034
12037
12038
12041
12230

Squadra 1

GARDE COTES

CS MARITIMO
BRISBANE CITY FC
BALCATTA FC

BURSA YILDIRIM SPOR
YALOVA YESILOVASPOR
1926 POLATLI BELEDIY
BARNSLEY RES.
HUDDERSFIELD RES
PETERBOROUGH UNITED
SINGIDA BLACK STARS
ANKARASPOR

SD GERECJA VAS

SV VIKTORIA VIKTRING
P. IROT

AL WAKRA

BUCASPOR

GENTOF VI

12 OCTUBRE ITAUGUA
CHINDIA TARGOVISTE
SUNDBY BK

SKIVE

CHEMIE LEIPZIG

AL AHLI DOHA
HARKEMASE BOYS

FC LISSE

VV SINT BAVO

ROHDA RAALTE
WIGAN

STOCKPORT

LINCOLN CITY

BOLTON

FLEETWOOD

CREWE ALEXANDRA
PLYMOUTH

SWINDON TOWN

Il presente prospetto € diffuso a scopo informativo e non costituisce programma ufficiale. Le quote sono soggette a variazioni.

H Squadra 2

KENYA POLICE FC
GIL VICENTE FC U23
1 EASTERN SUBURBS
1 SUBIACO AFC
1 ALTAY IZMIR
1 BURSA NILUFER FK
CANKAYA FK
1 QPR RES.
BRENTFORD
CARDIFF RES.
1 ETHIOPIAN COFFEE SC
1 ESKISEHIRSPOR
NK ZAVRC
SIRNITZ
ILVES 2
AL ARABI DOHA
1 BERGAMA BLD
BRONSHOJ
GUARANI DE FRAM
1 CSC DUMBRAVITA
VANLOSE IDRAETS
KOLDING IF
JENA
AL DUHAIL SC
VV SPARTA NIJKERK
RKVV WESTLANDIA
VV CAPELLE
HVV HOLLANDIA HOORN
SALFORD
WOLVES RES.
NOTTS COUNTY
ROTHERHAM
ACCRINGTON
CHESTERFIELD
1 CHELTENHAM
1 READING

iy —_

.y

—_

.y

—_

—_

.y

2 settembre '25,0re 11:05 /1

: . SEGNA
R:::::o ;ﬁ];o 1X2 Hand. ?ﬁ ODUCT :78 U/O 1,5 U/O 2,5 U/O 3,5 GZ'OT° GOL SQ.
CASA
1 X 2 1 X 2 1 X 21X X212 U O U O U O G NG SI NO
4,1 3,451,7 1,121,18 1,07 5 2251,5
2,6 3,6 2,2 1,54,25425 1,5 1,351,17 4,4 1,13 2,2 1,551,43 2,4 1,472,35 1,17 3,75
1833030523524 34 32 391,671,231,671,135251,072,551,4 1,6 2 135265 1,04 575
1,117,25 11 1,35 5,5 4,25 4,25 10 1 411,15 2,31,451,532,15 1 18
15 3,855,25 2,45 3,6 2,151,06 2,15 1,153,851,18 2 1,651,35 2,6 1,671,97 1,05 6
2 3232 3,03751,6 1,22 1,6 122325125 1671,95 1,16 3,85
575 4.4 1.4 243,752,524 1,051,11 4,6 1,12 23 1,5 1,5 2,25 1,6 2,05 1,45 2,35

1,65 4,4 3,5 2,152,553,65 2,7 39 1,9 1,18 19 1,116,251,05 3 1,3 1,81,771,27 2,8 1,01 7,5
4,755,25 1,4 4,4 2,751,832,45 4 2,052,45 1,09 1,067,251,038 3,3 1,241,951,67 1,3 2,65 1,23 3,25
27539 2 312452451642535 16 1,3 1,146,251,052,851,331,731,851,27 2,8 1,12 4,4
1,3739 7 2,353,052,45 1,13 2,4 1,4 1,452,351,094,75 2,6 1,35
1,4 4,4 5,75 22 3,6 2,451,052,451,11 41 1,15 2,1 1,57 1,4 2,45 1,7 1,9 1,03 6,75
7,255,251,27 2,95 4,4 1,7 2,95 1,01 1,06 7,5 1,02 1,931,671,452,4 1,35 2,6
3,2 3,51,87 1,65 3,9 3,351,65 1,21 1,17 5 1,09 2,4 1,451,55 2,1 1,372,55
1,273,15
25 24 32 551,0925514 16 2 13527
1,8 3,65 3,4 3,253,751,75 1,2 1,75 1,174,251,142,151,551,432,35 1,5 2,3
4,4 3,851,638 4,5 2,3 2,152,053,452,752,05 1,14 1,18 4,1 1,172,15 1,6 1,432,451,57 2,2
3,1 3,32,05 3,72,052,7 1,573,65 4,1 1,57 1,25 1,223,05 1,3 1,7 1,951,213,451,77 1,9
1,45 4 5,75 2,353,5652,251,05 2,25 1,14 36 1,2 191,73 1,3 28 1,77 1,8 1,05 6
2,753,4225 3,32,152,85 1,5 3,9 44 15 1,351,283 3,71,211,921,75 1,32,85 1,6 2,1 1,23 3,25
5,754,11,4555 241,95 24 3622524 1,071,16 4,4 1,15 2,2 1,5651,47 2,3 1,652,05 1,45 2,3
4,253,71,67 45 22225197 3,42,951971,15 12 3,7512 2 1,671,352,65 1,6 2,1 1,35 2,55
2,568,7522 3 2,352,7 15 41 41 15 137117 5 1,11 241,47 1,5 22 1,4255 1,15 41
7,251,03 3,3 1,251,951,65 1 95
5,751,072,651,37165 2 165 2 1 10
1,5 2,25

1,07 5,25
1,08 5,25
1,35 2,65
1,35 2,65

1,255,25 7,5 1,672,656,251,75 4,1 3,05
11,1175 11 1,3555 44 4,4
1,33 4,9 6,251,752,65 5,5 1,9 4,1 2,65 2,65
19735 33 26 2,1 3,8 3,753,61,671,251,67 1,223,351,251,831,831,273,051,67 2 1,15 4

14475 6 18824555 2,13,5526 1,07 26 1,12 441,15 22 1551,452,4 1,7 1,95 1,02 7,25
1,773,55 3,9 2,352,154,253,2563,451,851,18 1,85 1,21 3,5 1,23 1,9 1,75 1,3 2,851,652,05 1,1 4,75
1,48 4,1 55 2 2385,252,353,452,351,08 2,35 1,16 3,9 1,182,051,65 1,4 2,6 1,7 1,95 1,04 6,25
19533 3525521 4 3,736 1712217 125 3,31,27 1,81,871,27 3,1 1,671,97 1,14 41
353519 4 21525 1,733,553,6 1,73 1,221,22 3,41,241,851,8 1,3 3 167 2 1,35 2,65
15737 5 2221552527533 21 11 2,1 1,2 3,251,27 1,81,871,273,1518 1,8 1,09 5

23535 26 29 22 3,1 46 411,47 1,4 1,471,22 4,1 1,172,051,651,372,651,5632,25 1,16 3,9

3,05

Sl \\b'm

o swval

SEGNA
GOL saQ.
OSP.
SI NO

1,13 4,25
1,16 3,7
1,47 2,25
1,47 2,3
1,35 2,7
1,02 7,5
1,16 3,85
1 10
1,05 6

1,6 22
1 12

1,27 3,1
1,06 5,75
1,18 3,6
1,57 2,1
1,17 3,8
1,02 7
1,08 5,25
1,11 4,6
1,19 3,6
1,5 2,15
1,45 2,35

1,33 2,7
15 22
1,35 2,6
1,5 2,25
1,35 2,65
1,13 4,25
1,53 2,15
1,19 3,6



Data Ora

02/09 20.00
02/09 20.00
02/09 20.00
02/09 20.00
02/09 20.00
02/09 20.00
02/09 20.00
02/09 20.00
02/09 20.30
02/09 20.30
02/09 20.30
02/09 20.30
02/09 20.30
02/09 20.30
02/09 20.30
02/09 20.45
02/09 20.45
02/09 20.45
02/09 20.45
02/09 20.45
02/09 20.45
02/09 20.45
02/09 20.45
02/09 20.45
02/09 20.45
02/09 20.45
02/09 20.45
02/09 20.45
02/09 20.45
02/09 20.45
02/09 20.45
02/09 20.45
02/09 20.45
02/09 20.45
02/09 20.45
02/09 20.45

Man.

JOPA
JOPA
JOPA
JOPA
JOPA
JOPA
JOPA
JOPA
ARG4
ARG4
ARG4
ARG4
ARG4
JOPA
JOPA
COAN
GAL1
ING5
ING5
ING5
ING5
ING5
ING6
ING6
ING6
ING6
ING6
ING6
ING6
ING6
ING6
ING6
ING6
ING6
ING6
ING6

Pal.

35361
35361
35361
35361
35361
35361
35361
35361
35351
35351
35351
35362
35362
35361
35361
35361
35361
35361
35361
35361
35361
35361
35361
35361
35361
35361
35361
35361
35361
35361
35361
35361
35361
35361
35361
35361

Avv.

13558
13559
13560
13569
13570
13574
14501
27530
1603
1604
1606
40764
40843
7943
13573
31258
27834
6982
6987
6988
6990
6992
6951
6952
6953
6954
6957
6958
6959
6962
6968
6969
6970
7096
7097
7098

Squadra 1

BURTON
SHREWSBURY
PETERBOROUGH UTD
GILLINGHAM
WYCOMBE
WIMBLEDON
DONCASTER

PORT VALE
SPORTIVO BARRACAS
CENTRAL BALLESTER
CA VICTORIANO ARENAS
LUJAN

DEPORTIVO PARAGUAYO
BRADFORD

LUTON

GLENTORAN

CONNAH S QUAY
EASTLEIGH
BRAINTREE

SOLIHULL M.
WEALDSTONE
MORECAMBE
HORNCHURCH
SLOUGH TOWN

BATH

AFC TOTTON
HORSHAM FC
TONBRIDGE A.
DOVER

HEMEL HEMP.
WESTON S.M.

HAMPT RICHM
WORTHING
SCARBOROUGH ATHL.
WORKSOP
LEAMINGTON

Il presente prospetto € diffuso a scopo informativo e non costituisce programma ufficiale. Le quote sono soggette a variazioni.

H Squadra 2

- —_

—_

=y

—_ -

—_ -

=y —_

-

—_ a4

LIVERPOOL RES.
WALSALL

LEYTON OR.
FULHAM RES.
COLCHESTER
STEVENAGE
EVERTON RES.
LEEDS RES.
GENERAL LAMADRID
CENTRO ESPANIOL
JUVENTUD UNIDA SAN M
ARGENTINO DE ROSARIO
CLUB ESTRELLA DEL SU
GRIMSBY

BARNET

ARDS

BALA TOWN
SCUNTHORPE
TAMWORTH

YEOVIL TOWN
SOUTHEND

F. GREEN

DORKING WAND.
CHIPPENHAM
MAIDENHEAD
CHESHAM
EASTBOURNE
ENFIELD

DAG E RED
EBBSFLEET
MAIDSTONE
TORQUAY
SALISBURY

BUXTON FC
SPENNYMOOR
SOUTHPORT

2 settembre '25,0re 11:05/2

- . SEGNA
Risultato  1X21° ) hang. PC PC DC 015 uo25 wo3ss %°'N° goL sa.
H Finale Tempo IN OUT I/O Gol
CASA
1 X 2 1 X 2 1 X 21X X212 U O U O U O G NG SI NO

16 41 44 21 24 4426536 2,1 1,14 2,1 1,16 46 1,132351,5 1,5 22 1,5 23 1,04 6,5
32355 2 3,72152,6 1,653,653,851,65 1,27 1,21 3412418518 1,3 3 167 2 13 28
2,73,2524 3,252,12951,45 4,1 4751,451,351,25 3,7 1,2 191,75 1,3 2,851,572,15 1,22 3,35
1,9 3,653,252,45 2,3 3,6 3,43,751,731,251,73 1,2 461,13 23 1,5 1,52,251,452,45 1,07 5,25
1,753,454,1 24 2,1 4,5 3,253,351,871,16 1,87 1,23 3,2 1,271,771,871,273,151,75 1,9 1,12 4,4
2,6534 23 3,252,1529 15 4 46 15 1,371,233,651,21 1917513 29 16 2,1 1,23 3,3
13 5 75 1,7 276,251,774,1 3 1,03 3 1,16,251,062,851,351,751,871,5622 1 10
1,35 5 6 1,77275251,9539 2,7 1,07 2,7 1,1 6,251,062,951,331,771,851,47 2,4 1 9,75
2,6 2,7 2,8 3,451,773,65 1,3 1,351,352,25 1,5 1,352,751,07 5,5 2,151,57 1,4 2,5
29 3122537 19 3 15 3,7 49 15 13 125251,421,47 2,4 1,114,775 2 1,65142 2,4
2,8 2,652,65 3,6 1,773,45 1,35 1,3 1,35 2,3 1,5 1,382,651,085,252,05 1,6 1,4 245
1,853,1 4,1 2,6 1,854,9 3,85 3,21,731,14 1,73 22515 1,4 2,6 1,085,252,251,53 1,24 3,2
1 3,6 292,05 451,77 2,9 1,57 3,3 4,6 2,051,63 1,3 2,951,04 6,5 2,4 1,47 1,67 1,9
1,753,4541 24 2,1 45 3,253,31,871,16 1,87 1,23 3,1 1,3 1,751,921,243,251,771,87 1,13 4,25
1,48 4,4 5,252,05 2,3 5,252,5563,25 2,3 1,09 2,35 1,14 3,551,221,951,731,322,851,77 1,9 1,06 5,5
1,165,75 10 3,6 2,55 1,4 1,851,73
16739 5 21522 5 26532522 1,12 2,2 1,193,451,25 1,9 1,8 1,32951,77 1,9 1,07 5,25
25 3 2,7315 2 3,355254,1 1,4135 14 1,3 3,051,3 1,652,05 1,23,651,751,9 1,25 3,1
2,753,452,25 3,3 2,152,85 1,5 39 45 1,5 1,351,283 3,51,231,87 1,8 1,3 3 1,632,051,25 3,15
2,6 3,252,45 3,2 2,053,051,454,1 5 1,45 1,4 1,25 3,3 1,271,751,921,243,35 1,7 1,97 1,25 3,1
4,25 351,73 46 2,1 2,35 1,9 3,353,15 1,9 1,151,22 3,21,27 1,8 1,871,27 3,1 1,751,9 1,45 2,35
6 45 1,4 552451,882,553,65 2,1 2,55 1,07 1,134,751,13 2,3 1,5 1,52,251,632,05 1,47 2,3
2,5 35235 3,12,152,951,45 4,1 475145 14 1236512 1,91,75613 29 16 2,1 1,21 3,35
1,8 3,43,7524 2,1 413358351,771,171,77 1,21 3,51,221,871,75 1,3 2,851,652,05 1,11 4,6
3 3,22,153,552,052,751,533,854,251,53 1,27 1,24 3,251,271,75 1,9 1,243,25 1,7 1,97 1,3 2,85
2,1 32 3,1 2,7 2,053,65 4,1 3,8 1,551,25 1,55 1,24 3,3 1,251,771,871,2563,151,67 2 1,17 3,75
243452529522 3 4,754251,42 1,4 1,42 12 4 1,17 2 1,651,352,6561,552,2 1,17 3,75
2333527 29 2,132546 411,471,351,471,22 3,51,221,851,8 1,28 3 1,632,051,19 3,6
3,15 3,3 2,05 3,6 2,15 2,6 1,573,853,851,57 1,25 1,22 3,8 1,191,97 1,7 1,35 2,7 1,65 2,2 1,27 3,1
2,7 3,42253252,1528 15 4 44 15 1351,21 3,8 1,191,95 1,7 1,332,751,572,15 1,22 3,35
2631525 32 2 3,15 1,4 1351,253,0613 165 2 12 3617719 1,27 3
5,5 4,251,455,252,351,95 2,3 3,6 2,25 2,3 1,07 1,13 4,4 1,14 2,2 1,551,452,351,632,05 1,45 2,35
1,8 3,6 3,6 23522 3,9 3,23,651,771,191,77 1,19 4,1 1,16 2,1 1,6 1,4 2,451,532,25 1,08 5,25
2,153,352,852,752,15 3,4 4,25 3,9 1,53 1,3 1,63 1,22 3,6 1,21 191,75 1,32,85 1,6 2,1 1,16 3,9
24 3325 3 21315 5 4,11,421,371,421,223,351,241,771,871,24 3,2 1,67 2 1,22 3,35
2,4 3,1 2,7 3,11,953,4 525 3,9 1,421,35 1,42 1,252,751,351,552,151,15 4,1 1,871,77 1,28 2,95

—_ -
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Sl \\b'm

o swval

SEGNA
GOL sQ.
OSP.
SI NO
1,3 2,85
1,15 4
1,18 3,7
1,21 3,4
1,43 2,35
1,18 3,7
1,45 2,35
1,35 2,65
1,45 2,35
1,3 2,9
1,4 2,55
1,67 1,9
1,33 2,75
1,45 2,35
1,63 2,15

1,5 22
1,3 2,95
1,18 3,65
1,23 3,25
1,11 45
1,01 7,5
1,19 3,55
1,35 2,65
1,18 3,65
1,3 2,8
1,18 3,65
1,24 3,2
1,13 4,25
1,16 3,85
1,27 3,1
1,03 6,75
1,3 2,95
1,25 3,1
1,24 3,2
1,33 2,7



Data Ora

02/09 20.45
02/09 20.45
02/09 20.45
02/09 20.45
02/09 20.45
02/09 20.45
02/09 20.45
02/09 20.45
02/09 20.45
02/09 20.45
02/09 20.45
02/09 20.45
02/09 21.00
02/09 23.30
03/09 00.30
03/09 01.00
03/09 02.00
03/09 02.30

Man.

ING6
ING6
ING6
ING6
ING6
ING6
ING6
ING6
ING6
JOPA
JOPA
QFAC
PARCOP
PARCOP
BRA2
CBRP
CCOL
CCOL

Pal.

35361
35361
35361
35361
35361
35361
35361
35361
35361
35361
35361
35362
35361
35361
35361
35361
35361
35361

Avv.

7100
7101
7104
7105
7111
7112
7113
7118
7119
12035
13575
42049
13278
13279
8015
27603
14436
14439

Squadra 1

FYLDE

CURZON ASHTON
TELFORD

HEREFORD FC

MARINE FC

OXFORD CITY
MACCLESFIELD FC
SOUTH SHIELDS

KING S LYNN
HUDDERSFIELD
BROMLEY

BOOTLE FC

SOL DE AMERICA
DEPORTIVO CARAPEGUA
AMERICA MINEIRO MG
COMERCIAL SP

REAL SOACHA CUNDINAM
ATLETICO FC

H Squadra 2

- A a4 a4 —_

—_ A a4

CHESTER

CHORLEY
PETERBOROUGH SPORT
BEDFORD TOWN
DARLINGTON
ALFRETON

MERTHYR

RADCLIFFE BOROUGH
KIDDERMINST
NEWCASTLE RES.
CRYSTAL PALACE RES.
SILSDEN

CD RECOLETA

CA TEMBETARY

AVAI SC

INTER LIMEIRA SP
PEREIRA

DEP. JUNIOR

2 settembre '25,0re 11:05/3

: . SEGNA
Risultato  1X21° ) hang. PC PC DC 015 uo25 wo3ss %°'N° goL sa.
H Finale Tempo IN OUT I/O Gol
CASA
1 X 2 1 X 2 1 X 21X X212 U O U O U O G NG SI NO

2,2563,352,7 2,852,1 32545 4 15135 15 1,223,551,221,851,77 1,3 3 1,632,05 1,18 3,65
2,8 3,2562,25 3,4 2,052,85 1,5 3,9 45 15 13 1,233,251,251,751,9 12433 1,7 1,97 1,3 2,95
1,95 3,3 3,452,552,05 3,9 3,7 3,651,65 1,2 1,651,22 3,3 1,25 1,8 1,851,27 3,1 1,67 2 1,14 41
1,6 4,14,252,152,254,4 27534 2 1,13 2 1,14 3,8 1,192,051,651,35 2,6 1,632,05 1,07 5,5
1,95 34 3,32552,1 38 3,73,651,651,221,651,21 3,41,231,831,8 1,28 3 1,67 2 1,14 41
2,253,152,8529 2 34546 39 15 1,3 15 1,253,151,27 1,7 1,951,22 3,4 1,731,93 1,21 3,4
1,454,255,2519524 5 2335523 1,08 2,3 1,13 4,51,142,251,531,47 2,3 1,6 2,1 1,03 6,75
165 4 39 2223541 28 3,551,951,16 1,951,15 451,13 23 1,5 156225 1,6 2,35 1,05 6

2,55 3,2 2,453,251,973,15 1,4 1,371,24 2,8 1,351,572,151,15 4 1,871,77 1,3 2,8
1,2565,757,751,65 2,8 6,5 1,7 41 3,3 1,02 3,3 1,07 6,5 1,062,951,331,771,85 16 21 1 11

1,65 4 4,252,152,354,252,753,65 2 1,15 2 1,17 4,6 1,132,35 1,5 1,53 2,2 1,472,35 1,04 6,25
1,85 3,9 3,05 33 39 1,7 125 1,7 1,14 49 1,1 2451,451,552,1 1,4 25 1,07 55
2,2 3,42,752,7522325 4,1 41 15132 1,5 1,214251,1521 16 1,4 25 162,35 1,13 4,25
29355 2 16 39 38 16 1,271,18 4 1,162,05 1,6 1,382,55 1,5 2,25 1,23 3,25
245 3 2,9 3,2 1,93,655253,81,471,351,47 1,3 26514 152351,134,6 1,97 1,7 1,3 2,85
2,052,953,35 4,4 3,551,57 1,2 1,57 1,27 2,4 1,451,432,451,09 4,9 2,05 1,6 1,27 3,05
13,15 3 2,253,751,972,9 1538545 1,56 1,27 1,3 2,951,3 1,63 2,1 1,19 3,7 1,771,87 1,35 2,65
1 5 3,551,635,25 2,1 2,2 2,053,352,852,05 1,1 1,213,151,281,751,9 1,25 3,2 1,83 1,8 1,55 2,15

e

=

Il presente prospetto e diffuso a scopo informativo e non costituisce programma ufficiale. Le quote sono soggette a variazioni. kel 7 JEX

o swval

SEGNA
GOL sQ.
OSP.
SI NO
1,24 3,15
1,2 35
1,35 2,65
1,4 2,55
1,32 2,75
1,3 2,85
1,4 2,45
1,28 2,95
1,3 29
1,5 2,25
1,3 2,9
1,19 3,55
1,19 3,55
1,12 4,4
1,4 2,55
1,5 2,15
1,22 3,35
1,1 4,75



